03.12.2018 г. №62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 ЧЕРВЯНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

  ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении

Новогодних и Рождественских праздников
            В целях осуществления непрерывного контроля за работой предприятий и учреждений социальной сферы, обеспечения мер пожарной безопасности в период подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников с 30.12.2018 года по 09.01.2019 года на территории Червянского МО, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом Червянского МО:
1.Руководителю аппарата администрации Червянского МО В.И. Рукосуевой  составить график дежурства работников администрации и представить их  в ЕДДС администрации района.

2.Назначить ответственных по подготовке и проведению Новогодних и Рождественских праздников.
3.Руководителям предприятий и учреждений проверить состояние средств первичного пожаротушения.

4.Запретить использование пиротехнических средств, бенгальских огней и других  источников открытого огня при проведении Новогодних мероприятий в закрытых помещениях.

5.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Червянского МО В.И. Рукосуеву.
Глава Червянского

муниципального образования

                                                    А.С. Рукосуев

Приложение
 к постановлению
главы Червянского МО

от 03.12.2018 года № 62
	Наименование

предприятия
	техника
	ФИО руководителя
	Номера телефонов

	Администрация Червянского МО
	Автомобиль УАЗ – 1ед.
Мотопомпы – 1 ед.
	Глава администрации

А. С. Рукосуев
	8-39567-95014

	МКУК «КДЦ» Червянского МО (учреждение культуры) с. Червянка
	-
	Директор  Досугового центра

С. В. Давыдова
	839198722976

	МОБУ ООШ школа № 12
с. Червянка
	-
	Директор школы

Н. Ю. Пудовикова
	83952454132

	ФАП с. Червянка
	Автомобиль скорой помощи– 1 ед.
	Фельдшер
З. А. Бурмакина

	-

	Метеостанция с. Червянка
	-
	Начальник метеостанции
В.Г.Рукосуев
	-

Глава Червянского

муниципального образования

                                                  А.С. Рукосуев